
Pos. 
1  
2  
3  
4  
5  
6  

N° 
11 
20 
27 
97 
22 
16 

Concursante 
Escudería La Coruña 
ARVidal Racing 
Automóvil Club Mirandes 
Escudería Cerro Negro 
Club Rally Coruña 
Cristian Escribano Mulas 

Nombre 
ROBERTO RODRIGUEZ PEREZ 
ENRIQUE CASTRO FERNANDEZ 
JOSE CARLOS GOMEZ ALVAREZ 
JOSE ANTONIO GALLARDO TORNERO 
MARIO RIOS SANCHEZ 
CRISTIAN ESCRIBANO MULAS 

Vehículo 
Peugeot 206 Proto 
Mitsubishi Lancer Evo VI 
Opel Astra GSI 16V 
Audi A3 
Seat Ibiza 1.8 
Skoda Fabia S.2000 

Mejor Tm 
45.858 
46.063 
47.313 
48.198 
53.309 

Dif. resp. 1° 

0.205 
1.455 
2.340 
7.451 

Licencia P. 
PA-7230-ESP/GA 
PA-2545-ESP/GA 
PB-5288-ESP/CL 
PA/C-3252-ESP/CM 
PPB-7465-ESP/GA 
PA-2678-ESP/CL 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

ID 

Notificaciones 

Texto 

Nº 16 Clasificación según Art. 14.13.4 R.D. CEAX (No tomar salida) 

Impresos: 13/07/2024 13:29:21 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Director de CarreraJefe de Cronometraje

16º Autocross CEAX Carballo 
DIV I 

Calificación - Serie 1 

Clasificación  (6 Vueltas) iniciado a 13:18:55 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

13/07/2024 13:28 


