

16º Autocross CEAX Carballo

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

DIV I

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km

Calificación - Serie 1

13/07/2024 13:28

Clasificación (6 Vueltas) iniciado a 13:18:55

Pos.	Nº	Concursante	Nombre	Vehículo	Mejor Tm	Dif. resp. 1º	Licencia P.
1	11	Escudería La Coruña	ROBERTO RODRIGUEZ PEREZ	Peugeot 206 Proto	45.858		PA-7230-ESP/GA
2	20	ARVidal Racing	ENRIQUE CASTRO FERNANDEZ	Mitsubishi Lancer Evo VI	46.063	0.205	PA-2545-ESP/GA
3	27	Automóvil Club Mirandes	JOSE CARLOS GOMEZ ALVAREZ	Opel Astra GSi 16V	47.313	1.455	PB-5288-ESP/CL
4	97	Escudería Cerro Negro	JOSE ANTONIO GALLARDO TORNERO	Audi A3	48.198	2.340	PA/C-3252-ESP/CM
5	22	Club Rally Coruña	MARIO RIOS SANCHEZ	Seat Ibiza 1.8	53.309	7.451	PPB-7465-ESP/GA
6	16	Cristian Escribano Mulas	CRISTIAN ESCRIBANO MULAS	Skoda Fabia S.2000			PA-2678-ESP/CL

Notificaciones

Nº 16 Clasificación según Art. 14.13.4 R.D. CEAX (No tomar salida)

Orbits

Jefe de Cronometraje



Director de Carrera


